
  
 

  
 

LASER SYSTEM 

 HD-30 EasyTouch  
PRO MĚŘENÍ VŠECH TYPŮ VOZIDEL 

 
 

        
 

 

 

  

Elektronický měřič  

úhlů sklonu 

Posuvná měřící ramena Nastavitelné měřící tastry 



  
 

  
 

LASEROVÝ MĚŘÍCÍ SYSTÉM  

HD 30 EASY TOUCH 
 měření v jízdním stavu 

 nové měřící hlavice pro ještě rychlejší montáž na hliníkové a ocelové disky 

 extra určené pro vozy s více říditelnými nápravami 

 elektronický měřič úhlu sklonu s digitálním zobrazením 

 měřící hlava otočná o 360 s laserovou technikou 

 rychlé měření: sbíhavosti, odklonu, diferenčního úhlu os, rozchodu, stopy, rovinnosti náprav, 

střední polohy volantu 

 zjištění házivosti disku 

 měření přední nápravy včetně přípravy během 10-ti minut 

 velmi dobrý poměr ceny a výkonu zaručuje rychlou amortizaci 

   

 

        

 
 
Obsah dodávky: HD-30 EasyTouch 
2 univerzálně nastavitelné laserové měřící hlavice 
2 magnetické skály 
2 otočné nájezdové desky 
2 skála pro měření sbíhavosti 
2 skála pro měření rejdu 
1 elektronický měřič úhlu sklonu 
1 pojízdná úložná skříň 
1 CD pro výtisk měřících protokolů 
1 návod k použití 

 
Další možné příslušenství (není v ceně): 
ZDP Přídavné otočné desky k měření více říditelných náprav 
AL-30 Sada pro měření návěsů 
KA-30 Adaptér královského čepu pro měření přívěsů 
PKW-30 Přídavný set pro měření osobních automobilů a dodávek 
RM-30 Škály pro měření rámů 

 

CD pro výtisk 

měřících protokolů 

Pojízdná úložná skříň Otočné nájezdové desky 

škála pro měření rejdu 

AL – 30    Přídavný set pro měření návěsů PKW – 30  Přídavný set pro měření 

osobních automobilů a dodávek 


